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Lista ekspertów prawnych Bird & Bird Szepietowski i wspólnicy sp. k. 
dla Krajowej Izby Gospodarczej 

Specjalizacja Szef zespołu 

Arbitraż Bartłomiej Niewczas 

Bankowość i finanse Sławomir Szepietowski 

Corporate Governance (regulacje wewnętrzne, 
obsługa organów spółek, członków organów) 

Ida Komorowska-Moj 

Energetyka i energia odnawialna Andrzej Nentwig, Andrzej Walkiewicz 

Farmacja i ochrona zdrowia Marta Koremba 

Fuzje i przejęcia Rafał Dziedzic, Ida Komorowska-Moj 

Giełda i rynki finansowe Ida Komorowska-Moj 

Infrastruktura Bartłomiej Niewczas 

IT (technologia informacji) i nowe technologie Kuba Ruiz 

Media Piotr Dynowski 

Nadzór finansowy Sławomir Szepietowski  

Nieruchomości Maciej Georg 

Ochrona danych osobowych Izabela Kowalczuk-Pakuła 

Ochrona zdrowia Marta Koremba 

Outsourcing Kuba Ruiz 

Patenty Piotr Dynowski, Marta Koremba 

Podatki Marcin Eckert 

Prawo autorskie Piotr Dynowski 

Prawo gospodarcze Katarzyna Otwinowska 

Prawo konstytucyjne Karolina Stawicka 

Prawo pracy Karolina Stawicka 

Sport Kuba Ruiz 

Spory sądowe Bartłomiej Niewczas, Kuba Ruiz, Arkadiusz 
Matusiak, Andrzej Walkiewicz  

Spółki Rafał Dziedzic, Ida Komorowska-Moj 

Środowisko Andrzej Nentwig 

Telekomunikacja Kuba Ruiz, Piotr Dynowski 

Upadłość i restrukturyzacja Bartłomiej Niewczas, Rafał Dziedzic, Arkadiusz 
Matusiak 

Własność intelektualna Piotr Dynowski, Marta Koremba 

Zamówienia publiczne Monika Kucharczyk, Arkadiusz Matusiak 

Zarządzanie spółkami z grupy (holdingi) 
 

Ida Komorowska-Moj 
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Imię i nazwisko Specjalizacja E-mail, telefon 

Piotr Dynowski Media, Patenty, Prawo autorskie 
Sport, Telekomunikacja, Własność 
intelektualna 

 

e-mail: piotr.dynowski@twobirds.com 

telefon: +48 22 583 79 14 

Rafał Dziedzic Fuzje i przejęcia, Spółki, Upadłość 
i restrukturyzacja 
 

e-mail: rafal.dziedzic@twobirds.com 
telefon: +48 22 583 79 28 

Marcin Eckert Podatki e-mail: rafal.dziedzic@twobirds.com 

telefon: +48 22 583 79 00 

Maciej Georg Nieruchomości e-mail: maciej.georg@twobirds.com 

telefon: +48 22 583 79 23 

Ida Komorowska-
Moj 

Fuzje i przejęcia, Giełda i rynki 
finansowe, Spółki, Zarządzanie 
spółkami z grupy (holdingi), 
Corporate Governance (regulacje 
wewnętrzne, obsługa organów 
spółek, członków organów) 

e-mail: ida.komorowska-
moj@twobirds.com 
mobile: +48 602765965 

Marta Koremba Patenty, Farmacja i ochrona 
zdrowia, 
Ochrona zdrowia, Własność 
intelektualna 
 

e-mail: marta.koremba@twobirds.com 
telefon: +48 22 583 79 30 

Izabela Kowalczuk-
Pakuła 

Ochrona danych osobowych e-mail: 

 izabela.kowalczuk-pakula@twobirds.com 
telefon: +48 22 583 79 32 

Monika Kucharczyk Zamówienia publiczne e-mail: monika.kucharczyk@twobirds.com 
telefon: +48 22 583 79 09 

Arkadiusz Matusiak Spory sądowe , Upadłość i 
restrukturyzacja, Zamówienia 
publiczne 

e-mail: arkadiusz.matusiak@twobirds.com 

telefon: +48 22 583 79 12 

Andrzej Nentwig Energetyka i energia odnawialna, 
Środowisko 

e-mail: Andrzej.nentwig@twobirds.com 
telefon: +48 22 583 79 48 

Bartłomiej Niewczas Arbitraż, Infrastruktura, Spory 
sądowe, Upadłość i 
restrukturyzacja 
 

e-mail: 
bartlomiej.niewczas@twobirds.com 
telefon: +48 22 583 79 21 

Kuba Ruiz IT (technologia informacji) i nowe 
technologie, Outsourcing, Sport, 
Spory sądowe, Telekomunikacja 
 

e-mail: kuba.ruiz@twobirds.com 
telefon: +48 22 583 79 16 

Karolina Stawicka Prawo konstytucyjne, Prawo pracy 
 

e-mail: karolina.stawicka@twobirds.com 
telefon: +48 22 583 79 18 

Sławomir 
Szepietowski 

Bankowość i finanse, Nadzór 
finansowy, Nieruchomości, 
Podatki 
Spółki 
 

e-mail: 
slawomir.szepietowski@twobirds.com 
telefon: +48 22 583 79 13 

Andrzej Walkiewicz Energetyka i energia odnawialna, 
Spory sądowe 

e-mail: andrzej.walkiewicz@twobirds.com 
telefon: +48 22 583 79 38 

Katarzyna 
Otwinowska 

Prawo gospodarcze e-mail: 
katarzyna.otwinowska@twobirds.com 
telefon: +48 22 583 79 19 

 


